

浙江财经大学  
2024 年浙江财经大学新生开学典礼服务

杭州聚意舞美科技有限公司

(报价文件)

项目名称：2024 年浙江财经大学新生开学典礼服务

项目编号：QSZB-Z(F)-E24226(GK)

采购人：浙江财经大学

采购代理机构：浙江求是招标代理有限公司

采购计划文号：[2024]48335 号

# 报价文件



## (1) 开标一览表

采购人：浙江财经大学

项目名称：2024年浙江财经大学新生开学典礼服务

项目编号：QSZB-Z(F)-E24226(GK)

序号	项目	设备名称	设备参数	规格	数量	单位	单价	金额
1	舞台与雷亚结构	主舞台	雷亚架舞台（1m高）	23.18m*12.2m	282.796	平方	40.00	11311.84
2		二级舞台	木制定做舞台（0.8m高）	23.18m*2.4m	55.632	平方	40.00	2225.28
3		侧台	雷亚架舞台（1m高）	6.1m*2.4m*2	29.28	平方	40.00	1171.20
4		二级台阶	木质台阶	4m*0.8m*0.8m	20	副	200.00	4000.00
5		舞台地毯	红色丝绒地毯	26m*20m	520	平方	10.00	5200.00
6		主架	雷亚结构	23m*12m*4m	30	吨	500.00	15000.00
7		侧架	雷亚结构	6m*10m*4m	10	吨	500.00	5000.00
8		发光校徽	亚克力发光字	直径2.4m	1	个	1800.00	1800.00
9		发光字	亚克力发光字	1.2m高	8	个	250.00	2000.00
10	视效设备	LED主屏	2.9屏幕	23m*6.5m	149.5	平方	250.00	37375.00
11		LED侧屏	2.9屏幕	5*6.5m*2	65	平方	250.00	16250.00
12		光端机	单芯多模光端机	/	6	项	100.00	600.00
14		视频光钎	多模光纤	/	6	项	200.00	1200.00
15		处理器	8K×2K输入/输出点对点	/	10	项	200.00	2000.00
16		屏幕视频控台	无缝切换	/	1	项	2000.00	2000.00
17		屏幕视频服务器	多路输出输入	/	1	项	2000.00	2000.00
18		控屏师	需控制会场内屏幕2块	3天	3	人/天	1500.00	4500.00
19		屏控助理	话筒、周边	3天	3	人/天	1500.00	4500.00
20	音响系统	全频线阵音响	双十二寸及以上	/	24	组	600.00	14400.00
21		低音线阵音响	双十八寸及以上	/	12	组	500.00	6000.00
22		返听音箱	单十五寸	/	8	组	400.00	3200.00
23		中补	单十寸及以上线阵	/	4	组	1500.00	6000.00
24		手持话筒	无线话筒	/	20	通道	150.00	3000.00
25		会议话筒	演讲台单四路话筒	/	4	通道	300.00	1200.00
26		处理器	多路处理器	/	1	项	500.00	500.00
27			母带级 模拟综合效果器 立体声混音器	/	1	项	500.00	500.00
28			接口箱	64路通道及以上	/	1	项	500.00
29	声卡	高清声卡	/	1	项	200.00	200.00	

30		PA 数字调音台	64 路通道及以上	/	1	台	2000.00	2000.00
31		调音台及音控师	从业经验 6 年以上	/	1	场次	1500.00	1500.00
32	灯光系统	电脑切割灯	1400w	/	24	台	300.00	7200.00
33		电脑光束灯	48W	/	40	台	200.00	8000.00
34		LED 摇头染色灯	760w	/	40	台	250.00	10000.00
35		LED 帕灯	180w	/	60	台	100.00	6000.00
36		灯控台及灯控服务	8 路信号口及以上	场次	2	台	2000.00	4000.00
37		雷亚灯光架	雷亚结构	12m*8m*4m	5	吨	500.00	2500.00
38	其他	观众座凳	塑料凳	0.5m*0.5m*0.7m	5600	把	5.00	28000.00
39		氛围营造	打卡点	/	4	项	1000.00	4000.00
40		操场发光 logo	直径 4m	/	1	项	2500.00	2500.00
41		启动灯柱+流水灯带	/	/	1	项	1000.00	1000.00
42	拍摄及直播	迎新生主题片策划制作	脚本+设备	/	3	部	2000.00	6000.00
43		地面机位+航拍	摄像机及专业摄像师	/	4	机位	1000.00	4000.00
44		摇臂	14 米摇臂	/	1	套	2000.00	2000.00
45		导播服务	导播台+专业导播	/	1	台/场	2000.00	2000.00
46		网络直播服务	提供正版直播软件/平台：能满足 5 路以上同步推拉流。	/	1	场次	500.00	500.00
47		监视器	拍摄录制配套设备	/	1	台/场	500.00	500.00
48		录机	单机位及导播台 PGM 采集录制	/	1	台/场	1500.00	1500.00
49		后期制作	现场流程片合成制作	/	1	场	3000.00	3000.00
50	总计							249833
说明：▲采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务。								
小写： 249833								
大写： 贰拾肆万玖千捌佰叁拾叁元整								



**说明：**

1. 此表在不改变格式要求的情况下，可自行增行。
2. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。
3. 以上表格要求细分项目及报价，在“具体服务”一栏中，服务类项目填写具体服务。

**投标人名称（电子签名/公章）：**

**日期：** 2024 年 8 月 20 日